Чёваш Республикинчи
Пёрачкав район.н
Никулино
ял поселений.
ЙЫШЁНУ
2020  октябрь 16-м.ш. №58
Никулино сали

	[image: ]

	Администрация Никулинского
 сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2020 г. №58
с. Никулино

О внесении изменений в Порядок создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории Никулинского сельского поселения

	Во исполнение п. 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Никулинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в постановление администрации  Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от  18.02.2020 г. №15  «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории  Никулинского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 постановления  «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории  Никулинского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
	2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Никулинского
сельского поселения                                                                                           Е.А.Дедова

Приложение 1
к постановлению администрации
Никулинского сельского поселения
 Порецкого района Чувашской Республики
От 16.10.2020 №58

Приложение № 3
к постановлению администрации
Никулинского сельского поселения
от     18.02.2020  № 15

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	№
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Широта*
	Долгота*
	Объем бака
	Количество контейнеров для ТКО (шт)

	1
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	пос. Ниловка
	 ул. Садовая

	55.185000
	46.096472
	1, 1
	1

	2
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	пос. Степное Коровино
	ул.Садовая
	д. 40
	55.176306
	46.076694
	1, 1
	1

	3
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	пос.Заречный
	ул. Садовая,
	 д.10
	55.125800
	46.092249
	1, 1
	1

	4
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	Зеленый Дол
	ул.Садовая
	д. 28
	55.133455
	46.065459
	1, 1
	1

	5
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	 с. Никулино
	ул. Николаева
	д.1
	55.156056
	46.063222
	1, 1
	1

	6
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. Дубровина
	д. 46
	55.153418
	46.062664
	1, 1
	1

	7
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. В. Жаковой
	д. 13
	55.160931
	46.059473
	1, 1
	1

	8
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. Николаева
	д. 24 А
	55.161438
	46.064070
	1, 1
	1

	9
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. Садовая
	д. 24
	55.155433
	46.076043
	1, 1
	1

	10
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. Николаева
	д. 24 А
	55.161540
	46.063817
	1, 1
	1

	11
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. В.Жаковой
	д. 18
	55.162819
	46.059769
	1, 1
	1

	12
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул.  Дубровина
	 д. 38
	55.151202
	46.060185
	1, 1
	1

	13
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул.  Садовая
	д. 42
	55.156105
	46.067707
	1, 1
	1

	14
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	пос.Зеленый Дол
	ул.Садовая
	д. 6
	55.130251
	46.066341
	1, 1
	1

	15
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. В.Жаковой
	д. 3
	55.157344
	46.059277
	1, 1
	2

	16
	Порецкий район,Никулинское сельское поселение
	с.Никулино
	ул. Садовая

	55.155418
	46.076527
	1, 1
	2

image1.png